
 

 

 

Prefettura U f f i c i o  T e r r i t o r i a l e  d e l  G o v e r n o  dell’Aquila  

Servizio Amm.ne Servizi Generali e Attività Contrattuale 
L’Aquila, data del protocollo 

 

OGGETTO: Ratifica fornitura di n. 1 timbro datario e vaschette porta documenti CIGB1C52982BC 

 

PREMESSO che gli uffici del Prefetto e del Capo Gabinetto hanno fatto richiesta, 

rispettivamente, di un timbro datario necessario per la Segreteria di Sicurezza e vaschette porta 

documenti; 

RAVVISATA l’urgenza come da richiesta dei suddetti uffici; 

CONSIDERATO che per detta necessità è stata contattata la Ditta Ingroscart di Avezzano la 

quale ha assicurato detta fornitura con la necessaria urgenza per un importo di € 48,13, compresa 

Iva, per la fornitura di un timbro datario e vaschette porta documenti; 

 

 

DISPONE 

 

Di procedere alla ratifica della fornitura di un timbro datario necessario per la Segreteria di 

Sicurezza e vaschette porta documenti in favore della Ditta Ingroscart per un importo di € 48,13 

compresa Iva. 

Di dare atto che la spesa relativa alla fornitura in parola è imputata sul capitolo di spesa 2947 pg 

21 del bilancio del Ministero dell’Interno 

 

 

 

 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO 

    (Dott.ssa Franca Santoro) 

Properzi 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
L
'
A
q
u
i
l
a
 
-
 
A
m
m
.
 
S
e
r
v
i
z
i
 
G
e
n
.
l
i
 
e
 
A
t
t
i
v
i
t
à
 
C
o
n
t
r
a
t
t
u
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
2
9
6
8
2
 
d
e
l
 
2
2
/
0
5
/
2
0
2
4


		2024-05-22T10:00:57+0200




